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با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور؛ 

    اقتصاد کیش -    نشست بررسی مسائل و 
موضوعات مناطق آزاد جدید با حضور معاون 
اجرایی رییس جمهور، دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و مدیران اجرایی مناطق 

آزاد جدید برگزار شد.

موانع و موضوعات مناطق آزاد جدید بررسی شد

به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی در این 
نشست گزارشی از اقدامات صورت گرفته در مناطق آزاد 
جدید ارائه داد و گفت: مناطق آزاد جدید از بهمن ماه سال  
1401 و با تصویب اساسنامه های آنها، دارای شخصیت 
حقوقی کاملی هستند. ما در دبیرخانه شورایعالی پیگیر 
هســتیم تا ساختار سازمانی این مناطق، از قبیل انتخاب 
هیات مدیره و مدیران عامل را طی ماه های آتی به سرانجام 

برسانیم.
عبدالملکی افزود: بحث نهایی کردن طرح جامع توسعه 
مناطق آزاد جدید از دیگر موضوعات مهم در این مناطق 
است. همچنین تعیین حدود اراضی متعلق به مناطق آزاد 
جدید، نهایی کردن بحث صدور سند مالکیت زمین های 
داخــل محدوده و فرآیندهای مرتبــط با این مناطق در 
دبیرخانه شورایعالی به صورت جدی و مستمر در حال 

پیگیری است.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی در ادامه 
از معــاون اجرایی رئیس جمهور و مســئول هماهنگی 
سفرهای دکتر رئیسی به استان ها خواست؛ در صورت 
امکان در همه سفرهای استانی، بخصوص استان هایی که 
منطقه آزاد دارند، منابعی جهت توسعه زیرساخت های 

آنها مدنظر قرار گیرد. 

در ادامه این نشست هریک از مدیران اجرایی به ارائه نقطه 
نظرات و موانع موجود در مناطق خود پرداختند.

محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور نیز پس از 
شنیدن نظرات و پیشنهادات مسئولین دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و مناطق آزاد جدید قول مساعد داد با پیگیری 
و مساعدت در جهت پیشبرد اهداف مناطق آزاد جدید 

همکاری های لازم صورت پذیرد.

 

کشور ترکیه در دهه های شصت و هفتاد میلادی اکثر مردم در نهایت فقر و فاقه بسر 
میبرد و بعضا از طریق قطاع الطریق ارتزاق میکردند بطوریکه مسافران زمینی بکرات 
دچار آسیب میشدند و خسران فراوان می دیدند. این ها همه در ایامی بود که آنها 
تمامی میراث فرهنگی خود را از جمله مسجد سلطان احمد – کاپادوکیا- افسوس و 
غیره را داشتند، تمامی صنایع دستی خود را داشتند اما چیزی که مغفول مانده بود همان 
شاکله اصلی و کلان صد در صد بود که تشکیل نشده بود و آن وزارت گردشگری 
بود. اوایل دهه هفتاد میلادی پی به این نقصان بردند و صد را آوردند تا نود و نه هم 
زیر مجموعه این کلان به سامان برسد. متاسفانه در کشور ما سالهاست با نگاه اشتباه،  
گردشگری مظلوم واقع شده و جایگاه اصلی خود را ندارد، مدتی از این وزارت خانه 
به آن وزارت خانه سرگردان بود، مدتی هم زیر نام میراث فرهنگی، صنایع دستی ) و 
طفیلی گردشگری ( گذران امور کرد و انتظار میرفت به وزارت خانه تبدیل شود که 
باز هم صد زیر بلیط نودو نه انجام وظیفه میکند. وقتی نگاه به یک مقوله غلط باشد، 
هر تصمیمی غلط است، ملاحظه بفرمائید در همین جزیره کیش که عبارت پایلوت 

گردشگری را یدک میکشد دچار اینگونه کسالت ها هستیم.
عدم پذیرش اینکه محور اصلی حرکت جزیره گردشــگری است و هرگاه از این 
محور منحرف گردیده کسادی را شاهد بوده ایم و هرگاه به محور گردشگری نزدیک 
شده شاهد شکوفایی و رونق بوده ایم. ضعف برنامه ریزی کلان و چشم انداز دور 
دست گردشگری جزیره، عدم وجود دفتر معاضدت به منظور راهنمایی و حمایت 
از سرمایه گذاران عرصه گردشگری تا شاهد ده ها سال طول کشیدن ساخت هتل 
نباشیم و ملاحظه میگردد پس از ساخته شدن مجدداً با مهندسی معکوس بایست 

رفع اشکالات عدیده گردد. 
به اینهمه اضافه بفرمائید ناهنجاری هایی نظیر مبداء زنی، دریافت مبالغ کلان تحت 
عنوان TIP ) که به اشتباه Trip گفته میشود( و هدایت میهمانان صرفاً به بازارها و مراکز 
خرید و مغفول ماندن بقیه دارایی ها و زیبایی های جزیره نظیر شهر حریره- مناطق 

بومیان- صیادان- مساجد قدیمی و امثالهم. 
چشم ها را باید شست، جور دیگر باید دید. 

   لزوم
 تغییر نگاه

 به گردشگری 
فضل الله جوادپور

یادداشت روز  . . .

اقتصاد کیش -      هشتمین نشست کارگروه مشورتی خانواده و سلامت دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد با موضوع بررســی آخرین وضعیت عاف و حجاب در 
مناطق آزاد با حضور اعضای شورای امربه معروف و نهی از منکر، صاحب نظران 

و سازمان های مردم نهاد برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشســت که با حضور ویدئوکنفرانسی معاونین 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد برگزار شد، ضمن استماع 
نقطه نظرات حاضران در جلســه به بیان عملکرد ســازمان ها در حوزه عفاف و 

حجاب پرداختند و به سوالات و شبهات مطرح شده پاسخ داده شد.
مهدی حسین زاده معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این نشست گفت: ما در کشور اسلامی زندگی 
می کنیم که قوانین آن براســاس احکام اسلامی است، انقلاب کردیم تا اصالت با 
احکام و نظام اســلامی باشد بنابراین موظف به اجرای قانون و اصلاح وضعیت 

موجود هستیم.
در این نشســت زهره ســادات لاجوردی نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز در خصوص لایحه و قوانین عفاف و حجاب 

موضوعاتی مطرح کردند.
نمایندگان وزارت کشــور، ســتاد امربه معروف و نهی از منکر کشــور، سازمان 
تبلیغات، معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری، بنیاد بین المللی گوهرشاد و 
رئیس شبکه ملی نهضت پیشرفت زنان کشور نیز در این نشست حضور داشتند 

و به ارائه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.

برگزاری نشست کارگروه مشورتی 
خانواده و سلامت شورایعالی مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -      رئیس مرکز بهداشــت کیش گفت: بازرســی های بهداشتی 
کارشناســان بهداشت محیط مرکز بهداشت از مساجد و هیئت های مذهبی در 

ماه محرم انجام می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رضانیا گفت: کارشناســان نکات بهداشــتی در 
خصوص رعایت بهداشت مواد غذایی و طبخ، آماده سازی و توزیع نذورت را به 

مسئولان هیئت های مذهبی آموزش می دهند.
وی گفت: نظارت و کنترل آب استفاده شده در هیئت ها و تکایا و نظارت بر مواد 
اولیه شــامل نمک، روغن و دیگر اقلام مصرفی با اســتفاده از تجهیزات سیار از 

مهمترین اقدامات کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت کیش است.
رئیس مرکز بهداشــت کیش گفت: ساکنان و گردشگران می توانند گزارش های 
خود در خصوص مسائل بهداشتی را با شماره تلفن های 444۲۳۳11 در ساعت 
اداری و شــماره تماس 0۹۳4۷۶۹01۹۹ و یا ســامانه 1۹0 به کارشناسان مرکز 

بهداشت کیش انتقال دهند

بازرسی های بهداشتی از مساجد
 و هیئت های مذهبی کیش 

اقتصاد کیش -      حجت اله عبدالمللکی در نشست ستاد اعضای مرکزی هماهنگی 
اربعین حسینی که با حضور نمایندگان مناطق آزاد و برخی از دستگاههای اجرایی 
کشــور برگزار شــد؛ بر ضرورت برنامه ریزی دقیق و میزبانی شایسته از زواران 

اباعبدلله الحسین)ع(، تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نشســت با هدف ایجاد هماهنگی هر چه بیشــتر و 
ارتقاء سطح کیفی ارائه خدمات شایسته به زائران اباعبدلله الحسین )ع( در سالن 
اجتماعات دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد برگزار شد؛ حضور فعال نمایندگان 
مناطق آزاد در جلسات استانی و تصمیم گیری به منظور برگزاری شایسته مراسم 

اربعین حسینی را مهم و ضروری ارزیابی کرد؛ 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد با بیان این که اعضای دبیرخانه و مناطق آزاد کشور 
اربعینی هستندگفت : هر منطقه موظف به ارائه اهم فعالیت های خود در برگزاری 
هر چه بهتر اربعین حســینی هســتند تا با تلاشی مضاعف بتوانیم ظرفیت های 
بیشــتری را از مناطق دیگر و ویژه اقتصادی برای ارتقاء کیفیت ســطح خدمات 

جلب و جذب کنیم.

برگزاری نشست ستاد اعضای مرکزی 
هماهنگی اربعین حسینی در مناطق آزاد

اقتصاد کیش -      رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با اشاره طرح 
ساماندهی موتورهای شارژی در این جزیره گفت: شماره گذاری موتورهای شارژی 

در کیش آغاز شد.
سرهنگ »مهدی توانگر« با اشاره به آغاز مجدد فعالیت مرکز شماره گذاری موتورهای 
شارژی در کیش، اظهار کرد:  مرکز شماره گذاری از فرهنگ سرای کیش به پارک مینا 

منتقل شده است.
وی به استقبال چشم گیر کیشوندان از پلاک گذاری موتورهای شارژی در ۲4 ساعت 
گذشته قدردانی کرد و ادامه داد: این مرکز شماره گذاری از ساعت هشت صبح تا 14 

ظهر به شهروندان خدمات لازم را ارائه خواهد کرد.
رییــس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیــش در رابطه با مدارک لازم جهت 
پلاک گذاری موتورهای شارژی بیان کرد:  اصل و کپی شناسنامه، کارت ملی، کارت 

کیشوندی،  بیمه و سند خرید موتور مدارک لازم جهت انجام شماره گذاری است.
وی ادامه داد: در صورت نداشتن کارت کیشوندی باید گواهی اشتغال به کار، کپی اجاره 

نامه یا سند منزل مسکونی و کپی مجوز فعالیت اقتصادی ضروری است.
ســرهنگ » توانگر« از اقدامات شــرکت عمران، آب و خدمات کیش در راه اندازی 
مجدد مرکز شماره گذاری موتورهای شارژی قدردانی کرد و گفت: خط کشتی معابر 
کیش برای تردد خودروهای موتور شارژی نیز اقدامی مثبت بود که توسط مجموعه 

مدیریت شهری انجام شد.

وی با تاکید بر اینکه راکبین موتورهای شارژی در جزیره کیش حتما باید از کلاه ایمنی 
استفاده کنند، اظهار کرد:  داشتن کلاه ایمنی اولین اولویت برای پلیس کیش جهت تردد 

موتورهای شارژی است که امیدواریم توجه ویژه ای به این موضوع شود.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه بیش از 1۵ هزار موتور 
شارژی در کیش وجود دارد، اضافه کرد: پیش بینی می شود حدود یک هزار موتور 

شارژی در این جزیره فاقد پلاک باشد.

آغاز مجدد فعالیت مرکز شماره گذاری موتورهای شارژی در کیش  
وجود 15000 موتور شارژی در جزیره کیش

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
العاده که در ساعت 10 صبح و جلسه مجمع  مجمع عمومی فوق 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 12 مورخ 1402/05/15 
در آدرس کیش، بلوار اخوان ثالث، جنب برج های ساحلی پرشین، 
دفترمرکزی شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش تشکیل 

میگردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

1- بررسی و تغییر اساسنامه شرکت 
2- بررسی نحوه ادامه  فعالیت شرکت 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

2- انتخاب بازرس
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

شرکت سرمایه گذاری برجهای ساحلی شرکت سرمایه گذاری برجهای ساحلی 
پرشین کیشپرشین کیش

آگهی دعوت سهامداران شرکت سرمایه گذاری برجهای ساحلی پرشین کیش آگهی دعوت سهامداران شرکت سرمایه گذاری برجهای ساحلی پرشین کیش 
سهامی خاص ثبت شده به شماره سهامی خاص ثبت شده به شماره 18391839 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086157553010861575530  

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 12و جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت 14 مورخ 1402/05/15 در آدرس 
کیش، بلوار اخوان ثالث ، جنب برج های ساحلی پرشین ،دفتر مرکزی 
شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1-بررسی و تغییر اساسنامه شرکت .
2-بررسی نحوه ادامه  فعالیت شرکت .

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

2- انتخاب بازرس 
3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

شرکت فناوری ساختمان پارس کیششرکت فناوری ساختمان پارس کیش

آگهی دعوت سهامداران شرکت فناوری ساختمان پارس کیش سهامی خاصآگهی دعوت سهامداران شرکت فناوری ساختمان پارس کیش سهامی خاص
 ثبت شده به شماره  ثبت شده به شماره 73717371 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1010006932410100069324  

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العادهجهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده


